
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от /^ ,^ /.2 0 1 7  г. № У - од

Об утверждении значений показателей объема государственных услуг 
(работ) на 2017 год и утверждении государственных заданий на 2017-2019 

годы государственным образовательным учреждениям, подведомственным
Северному управлению

В соответствии с приказом министерства образования и науки Самарской 

области от 29Л2.2016 года № 423-од «Об утверждении значений показателей 

объема государственных услуг (работ) на 2017 год и утверждении 

государственных заданий на 2017-2019 годы государственным образовательным 

учреждениям Самарской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые Значения показателей объема государственных 

услуг (работ) на 2017 год в рамках выполнения государственных заданий 

на 2017 год государственным образовательным учреждениям, 

подведомственным Северному управлению.

2. Контроль исполнения государственных заданий подведомственными 

учреждениями, включая сбор, анализ и утверждение отчетной 

документации возложить на главного специалиста отдела организации 

образовательных ресурсов и реализации образовательных программ 

Евтушенко И.Н.



3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела 

организации образовательных ресурсов и реализации, образовательных 

программ Османкину Т.В.

Приложение: «Объемы государственного задания на 2017 год» в электронном 

виде.

Руководитель Н.В.Куликова

Евтушенко 8(84655) 21975



порядковый номер 260

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

25 24

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

5 3

30 27
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

0 2

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 0

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000201003101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 2

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

24 27

26 31

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Сергиевский район. ГБОУ ООШ с.Сидоровка. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)



порядковый номер 261

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

16 14

16 14
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

1 1

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

23 19

24 20

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Сергиевский район. ГБОУ ООШ с. Спасское. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)



порядковый номер 262

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

18 18

18 18
1 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

18 18

18 18
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

39 46

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

25 20

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

3 1

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

67 68
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

47 46

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

16 16

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

3 3

66 65
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

6 6

6 6
1 Содержание детей 11Г41001000100000000101 11.Г41.0 Услуга бесплатная не указано Число 

обучающ

ихся

13 13

13 13

Сергиевский район. ГБОУ СОШ пос.Светлодольск. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Итого по коду услуги 11.Г41.0



порядковый номер 263

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

24 25

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

151 150

175 175
1 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

151 150

2 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

24 25

175 175
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

165 180

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

19 12

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 1

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

186 194
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

204 209

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

29 29

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

5 4

238 242
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

37 37

37 37

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ «ОЦ» пос.Серноводск. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 264

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

58 75

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

192 162

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000101000301003100 11.784.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

13 26

263 263
1 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

58 75

2 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

205 188

263 263
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

190 176

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

11 12

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 1

203 189
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

165 188

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

19 21

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

184 210
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

43 34

43 34

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ пос.Сургут. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 265

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

13 14

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

54 44

67 58
1 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

13 14

2 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

54 44

67 58
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

54 56

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

8 2

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 2

64 60
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

56 67

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

14 16

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 1

72 84
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

0 3

0 3

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ с.Калиновка. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 266

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

3 6

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

45 42

48 48
1 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

3 6

2 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

39 36

3 Присмотр и уход 11785001100300004005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа 
кратковременного 
пребывания детей

Число 
детей

6 6

48 48
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

9 13

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

57 55

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000301000100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья в 
медицинских 
организациях

Число 
обучающ

ихся

79 79

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

10 10

155 157
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

86 87

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

18 15

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 2

106 104
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

11 11

11 11

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Воротнее. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 267

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

12 12

12 12
1 Присмотр и уход 11785001100300004005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа 

кратковременного 
пребывания детей

Число 
детей

12 12

12 12
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

20 14

20 14
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

31 34

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

3 3

34 37
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

4 6

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000201000101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000201000201001101 11.794.0 Услуга бесплатная образовательна

я программа, 
обеспечивающа

я углубленное 
изучение 
отдельных 
учебных 
предметов, 
предметных 
областей 
(профильное 
обучение)

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 0

5 7

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ с. Кандабулак. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 268

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

21 24

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

2 1

23 25
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

11 11

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

44 37

55 48
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

5 5

5 5

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ с.Елшанка. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги



порядковый номер 269

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

7 8

7 8
1 Присмотр и уход 11785001100300004005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа 

кратковременного 
пребывания детей

Число 
детей

7 8

7 8
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 1

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

33 31

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

2 1

36 33
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

31 35

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

2 2

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

2 1

35 38
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

4 6

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000201000101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

4 7

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ с.Кармало-Аделяково. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 270

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

28 22

28 22
1 Присмотр и уход 11785001100300004005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа 

кратковременного 
пребывания детей

Число 
детей

28 22

28 22
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

27 25

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

6 6

33 31
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

35 37

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

7 10

42 47
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

4 7

4 7

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ пос.Кутузовский. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 271

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

21 14

21 14
1 Присмотр и уход 11785001100300004005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа 

кратковременного 
пребывания детей

Число 
детей

21 14

21 14
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

32 37

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

7 4

39 41
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

35 34

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

10 12

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 0

46 46
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

6 4

6 4

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Красносельское. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 272

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000101000301003100 11.784.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

30 30

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

70 83

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

423 417

523 530
1 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

453 447

2 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

70 83

523 530
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

453 443

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 2

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

7 5

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

18 16

479 466
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

495 516

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000201003101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

3 3

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

21 16

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

8 8

527 543
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000105007101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очно-заочная Число 
обучающ

ихся

1 0

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ №1 «Образовательный центр» с.Сергиевск. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000201000101002101 11.794.0 Услуга бесплатная образовательна

я программа, 
обеспечивающа

я углубленное 
изучение 
отдельных 
учебных 
предметов, 
предметных 
областей 
(профильное 
обучение)

Очная Число 
обучающ

ихся

82 89

83 89Итого по коду услуги 11.794.0



порядковый номер 273

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000101000301003100 11.784.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

96 96

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

157 192

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

738 697

991 985
1 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

157 192

2 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

834 793

991 985
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

23 16

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

370 383

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

4 0

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 2

398 401
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

394 411

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

25 30

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

7 7

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000201003101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

426 449

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000201000201001101 11.794.0 Услуга бесплатная образовательна

я программа, 
обеспечивающа

я углубленное 
изучение 
отдельных 
учебных 
предметов, 
предметных 
областей 
(профильное 
обучение)

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 0

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

52 0

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000201000101002101 11.794.0 Услуга бесплатная образовательна

я программа, 
обеспечивающа

я углубленное 
изучение 
отдельных 
учебных 
предметов, 
предметных 
областей 
(профильное 
обучение)

Очная Число 
обучающ

ихся

0 63

53 63Итого по коду услуги 11.794.0



порядковый номер 274

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 0

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

16 14

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

275 288

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 1

293 303
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

314 326

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

20 15

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

4 6

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000201003101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

3 0

341 347
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000201000101002101 11.794.0 Услуга бесплатная образовательна

я программа, 
обеспечивающа

я углубленное 
изучение 
отдельных 
учебных 
предметов, 
предметных 
областей 
(профильное 
обучение)

Очная Число 
обучающ

ихся

57 62

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000201000201001101 11.794.0 Услуга бесплатная образовательна

я программа, 
обеспечивающа

я углубленное 
изучение 
отдельных 
учебных 
предметов, 
предметных 
областей 
(профильное 
обучение)

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 1

58 63
1 Реализация 

дополнительных 
общеразвивающих 
программ

11Г42001000300701007100 11.Г42.0 Услуга бесплатная не указано Очная Количест

во 
человеко-
часов

5642 5642

5642 5642

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Итого по коду услуги 11.Г42.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ №2 п.г.т.Суходол. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)

Условия оказания 
услуги (работы)



порядковый номер 275

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

25 25

25 25
1 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

25 25

25 25
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

31 36

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

3 2

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000201001100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 0

35 39
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000201003101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 3

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

3 0

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

44 43

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

8 8

55 54
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

3 4

3 4

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Сергиевский район. ГБОУ СОШ с.Черновка. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 289

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

3 5

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

19 14

22 19
1 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

3 5

2 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

19 14

22 19
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

23 24

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

4 1

27 25
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

35 39

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

12 13

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 1

48 53
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

4 7

4 7

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Челно-Вершинский район. ГБОУ СОШ с.Озерки. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)



порядковый номер 302

Реестровый номер услуги Код услуги Тип Платность
на 

01.01.17
на 

01.09.17

1 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000301001100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

244 244

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000301000201002100 11.784.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

111 111

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ 
дошкольного 
образования

11784000101000301003100 11.784.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

45 45

400 400
1 Присмотр и уход 11785001100200006005100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 

детей

111 111

2 Присмотр и уход 11785001100300006003100 11.785.0 Услуга бесплатная группа полного дня Число 
детей

289 289

400 400
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000101000101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

95 94

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000101000101002100 11.787.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

11 11

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 0

4 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ начального 
общего образования

11787000301000201009101 11.787.0 Услуга бесплатная не указано проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

1 1

108 106
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000301000101004101 11.791.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

73 80

2 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000101006100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

Очная Число 
обучающ

ихся

11 11

3 Реализация основных 
общеобразовательных 
программ основного 
общего образования

11791000101000201005100 11.791.0 Услуга бесплатная адаптированная 
образовательна

я программа

проходящие обучение 
по состоянию 
здоровья на дому

Число 
обучающ

ихся

0 1

84 92
1 Реализация основных 

общеобразовательных 
программ среднего 
общего образования

11794000301000101001101 11.794.0 Услуга бесплатная не указано Очная Число 
обучающ

ихся

15 13

15 13

Условия оказания 
услуги (работы)

Объем 
услуги

Объем услуги 
(работы)

Итого по коду услуги 11.784.0

Итого по коду услуги 11.785.0

Итого по коду услуги 11.787.0

Итого по коду услуги 11.791.0

Итого по коду услуги 11.794.0

Шенталинский район. ГБОУ СОШ №2 ж.-д. ст. Шентала. Объемы государственного задания на 2017 год.

№ 
п/п

Наименование 
услуги (работы)

Общая информация
Содержание 
услуги 

(работы)


